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Uppdrag till regionstyrelsens utskott 2017 

Ärendebeskrivning 

Regionstyrelsen har på sitt sammanträde den 7 december 2016, § 219, beslutat 
om verksamhetsplan och uppföljningsplan för 2017. Den innehåller 
regionstyrelsens framgångsfaktorer i form av utvecklingsområden samt ett antal 
aktiva mål. De aktiva målen och framgångsfaktorerna är de prioriteringar 
regionstyrelsen ska arbete med under 2017 för att verkställa det övergripande 
uppdraget från regionfullmäktige. 
 
I arbetet att verkställa regionfullmäktiges uppdrag finns för regionstyrelsen tre 
utskott; utskottet för ekonomi, utskottet för personal och utskottet för hälso- och 
sjukvård. Utskottens uppgifter finns beskrivna i regionstyrelsens reglemente. I de 
allmänna uppgifterna ingår bland annat att inom respektive arbetsområde jobba 
med fördjupning inom fokusområden och strategiska utvecklingsområden, 
framtidsbevakning och analys av långsiktiga utvecklingsområden. En viktig 
utgångspunkt för de frågor som utskotten ska arbeta med är de övergripande mål 
som finns fastställda i regionplan och i regionstyrelsens verksamhetsplan. 
 
En rapport har upprättats med förslag på vilka utvecklingsområden i 
regionstyrelses verksamhetsplan som respektive utskott ska arbeta med under 
året. Syftet med det är att tydliggöra för utskotten vilka områden de ska fördjupa 
sig inom för att stödja styrelsens arbete att verkställa sina prioriteringar för året. 
Parallellt med de uppdrag styrelsen fördelar har också alla tre utskott upprättat 
egna årsplaneringar. Årsplaneringarna visar hur utskottens ska lägga upp sitt 
arbete och vilka frågor de själva valt att fokusera mer på. Utskottens arbete 
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kommer löpande att följas upp under året och sedan slutredovisas i en rapport 
efter årets slut. 

Regiondirektörens förslag 

1. Föreslagna uppdrag till regionstyrelsens utskott för 2017 fastställs enligt 
rapport. 

 
2. Upprättade årsplaneringar för år 2017 för utskottet för ekonomi, utskottet för 

personal och utskottet för hälso- och sjukvård godkänns. 

Utdrag till 

Regionstyrelsens utskott 
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